
－ 1 － 

2020年６月24日 

株主の皆様へ 

トーヨーカネツ株式会社 

 

第112期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の 

感染予防及び拡散防止への対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2020年６月26日（金曜日）午前10時より、第112期定時株主総会の開催を予定しておりま

すが、同総会では、新型コロナウイルス感染症の感染予防及び拡散防止のため、以下の通りの対応を

させていただきます。ご負担をお掛けすることとなり大変恐縮ですが、株主の皆様におかれましては、

ご理解ならびにご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場の前に株主総会当日の状況やご自身の体調をお確かめになり、マスク着用や手指のアルコー

ル消毒などの感染予防策に十分ご配慮ください。 

・議場受付にて検温のご協力をお願いする場合がございます。37.5度以上の発熱が確認された場合は

ご入場の制限等をさせていただきます。 

・マスク着用及び検温にご協力いただけない株主様又は会場にて他の株主様にご迷惑になるとスタ

ッフが判断させていただいた株主様に対しましては入場をお断りしたり、ご退場をお願いする場

合がございます。 

 

 

＜当社の対応について＞ 

・本年は、株主総会におけるお土産の配布は取りやめさせていただきます。 

・会場受付付近で、株主様のためのアルコール消毒液を設置致します。 

・役員及び運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

・感染拡大防止のため、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が例年より減少致します。

そのため、当日は入場制限をさせていただく場合がございます。 

・株主総会の議事は簡略化し、例年より時間を短縮して行う予定です。株主様からのご質問、ご発言

を制限させていただく場合がございます。 

 

以 上 


